
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.10.2015        № 1043                            г. Новошахтинск 
 

 

 

О приостановлении действия постановления  
Администрации города от 25.06.2015 № 675 
 
 

В целях уточнения порядка разработки проекта бюджета города на 2016 год, в со-
ответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 596      
«О приостановлении действия постановления Правительства Ростовской области от 
22.05.2015 № 358»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приостановить действие постановления Администрации города от 25.06.2015                
№ 675 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-
экономического развития города Новошахтинска и составления проекта бюджета города 
Новошахтинска на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.  
 
 
 
Первый заместитель 
Главы Администрации города                       С.А. Бондаренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
Финансовое управление  
Администрации города 


